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Twinstar 2 NANO Plus -
eliminator glonów

Cena 615,15 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm8684

Kod producenta 3748684

Kod EAN 8809417578032

Producent Brak

Opis produktu

Każdy akwarysta napotyka na swej drodze tematykę glonów. Jest to uporczywy "szkodnik", który bezlitośnie psuje wygląd
akwarium i hamuje wzrost roślin. Walka z tym problemem bywa niezwykle kłopotliwa i wiąże się najczęściej z stratami
roślinności, a nawet z stratami wśród zwierząt wodnych. Stosowanie chemii antyglonowej, często jest niemożliwe i stwarza
poważne ryzyko dla biologii zbiornika. Popularne sterylizatory UV nie są w 100% skuteczne, a dodatkowo zabijają większość
bakterii nitryfikacyjnych. 

Rozwiązaniem tych problemów jest możliwe, dzięki najnowszej technologii. Wykorzystując technikę plazmową, udało się
stworzyć eliminator glonów, który charakteryzuje się najwyższą skutecznością, a jednocześnie nie jest zagrożeniem dla
jakiejkolwiek biologii życia wodnego, w tym bakterii nitryfikacyjnych.

Eliminator glonów Twinstar skutecznie zatrzymuje rozwój glonów bez negatywnego wpływu na środowisko wodne i gwarantuje
utrzymanie akwarium w zdrowiu i czystości, dzięki sterylizacji zarodników glonów w pierwszej fazie ich rozwoju.

Wykorzystując technologie plazmową, eliminator glonów działa destrukcyjnie na ściankę komórkową glonów skutecznie
niszcząc zarodniki zanim zdążą się rozwinąć czy osiąść w zbiorniku. Sterylizacja oparta na tej procedurze nie jest toksyczna i
nie ma żadnego wpływu na bakterie oraz skład chemiczny wody. Dodatkowo, odpowiednia i bezpieczna sterylizacja wspiera
wzrost roślin, poprzez utrzymywanie wody w doskonałej kondycji. Brak glonów rozwijających się na liściach roślin daje im
100% możliwości korzystania z światła i składników odżywczych rozpuszczonych w wodzie. Dlatego, eliminator glonów
Twinstar przyspiesza wzrost roślin nawet o 50%. 

Pracą eliminatora steruje wbudowany komputer. Posiada zaawansowane oprogramowanie, które włącza urządzenie pod
względem zmieniających się warunków w akwarium. Stale monitorując jakość wody eliminator utrzymuje ja w doskonałej
czystości. Jedyne co należy zrobić to ustalić tryb pracy oprogramowania.
Tryby są trzy i przełącza się za pomocą odpowiedniego guzika zainstalowanego na zasilaczu urządzenia. Tryb I ustalany jest
dla zbiorników 50 - 100l pojemności, tryb II 100 - 200l, a tryb III 200 - 250l pojemności akwarium. 

Producent eliminatorów glonów Twinstar jest prekursorem sterylizacji opartej na technologii plazmowej. Jego produkty ciszą
się uznaniem wśród profesjonalnych akwarystów, będących autorytetem świata akwarystyki. 
Eliminatory Twinstar, w przeciwieństwie do nieudanych i tanich odpowiedników posiadają roczną skuteczność reaktora
plazmowego. Dzięki czemu, korzystanie z oryginału jest znacznie tańsze w perspektywie czasu, gdyż należy wymienić reaktor
raz do roku, a nie jak to ma miejsce w przypadku duplikatów 4 razu w roku. 

Opis + krótki opis: 

Każdy akwarysta napotyka na swej drodze tematykę glonów. Jest to uporczywy "szkodnik", który bezlitośnie psuje
wygląd akwarium i hamuje wzrost roślin. Walka z tym problemem bywa niezwykle kłopotliwa i wiąże się najczęściej z
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stratami roślinności, a nawet z stratami wśród zwierząt wodnych. Stosowanie chemii antyglonowej, często jest
niemożliwe i stwarza poważne ryzyko dla biologii zbiornika. Popularne sterylizatory UV nie są w 100% skuteczne, a
dodatkowo zabijają większość bakterii nitryfikacyjnych. 

Rozwiązaniem tych problemów jest możliwe, dzięki najnowszej technologii. Wykorzystując technikę plazmową, udało
się stworzyć eliminator glonów, który charakteryzuje się najwyższą skutecznością, a jednocześnie nie jest zagrożeniem
dla jakiejkolwiek biologii życia wodnego, w tym bakterii nitryfikacyjnych.

Eliminator glonów Twinstar skutecznie zatrzymuje rozwój glonów bez negatywnego wpływu na środowisko wodne
i gwarantuje utrzymanie akwarium w zdrowiu i czystości, dzięki sterylizacji zarodników glonów w pierwszej fazie ich
rozwoju.

Wykorzystując technologie plazmową, eliminator glonów działa destrukcyjnie na ściankę komórkową glonów
skutecznie niszcząc zarodniki zanim zdążą się rozwinąć czy osiąść w zbiorniku. Sterylizacja oparta na tej procedurze
nie jest toksyczna i nie ma żadnego wpływu na bakterie oraz skład chemiczny wody. Dodatkowo, odpowiednia i
bezpieczna sterylizacja wspiera wzrost roślin, poprzez utrzymywanie wody w doskonałej kondycji. Brak glonów
rozwijających się na liściach roślin daje im 100% możliwości korzystania z światła i składników odżywczych
rozpuszczonych w wodzie. Dlatego, eliminator glonów Twinstar przyspiesza wzrost roślin nawet o 50%. 

Pracą eliminatora steruje wbudowany komputer. Posiada zaawansowane oprogramowanie, które włącza urządzenie
pod względem zmieniających się warunków w akwarium. Stale monitorując jakość wody eliminator utrzymuje ja w
doskonałej czystości. Jedyne co należy zrobić to ustalić tryb pracy oprogramowania.
Tryby są trzy i przełącza się za pomocą odpowiedniego guzika zainstalowanego na zasilaczu urządzenia. Tryb I
ustalany jest dla zbiorników 50 - 100l pojemności, tryb II 100 - 200l, a tryb III 200 - 250l pojemności akwarium. 

Producent eliminatorów glonów Twinstar jest prekursorem sterylizacji opartej na technologii plazmowej. Jego produkty
ciszą się uznaniem wśród profesjonalnych akwarystów, będących autorytetem świata akwarystyki. 
Eliminatory Twinstar, w przeciwieństwie do nieudanych i tanich odpowiedników posiadają roczną skuteczność reaktora
plazmowego. Dzięki czemu, korzystanie z oryginału jest znacznie tańsze w perspektywie czasu, gdyż należy wymienić
reaktor raz do roku, a nie jak to ma miejsce w przypadku duplikatów 4 razu w roku. 

Eliminator glonów będący najnowocześniejszym technologicznie urządzeniem sterylizującym wodę. Skutecznie
eliminuje rozwój glonów, nie zabijając bakterii nitryfikacyjnych i nie wpływając negatywnie na podawane nawozy.
Dodatkowo przyspiesza wzrost roślin nawet o 50%. Takie cechy posiada plazmowy sterylizator Twinstar Nano+,
będący jedynym oryginalnym produktem tego typu. 

Kod produktu: Twinstar NANO Plus
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